
УКРАЇНА
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ РОЗВИТКУ ГРОМАД ТА ТЕРИТОРІЙ 
ДОРОЖНЬОГО, ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО 

ГОСПОДАРСТВА, МІСТОБУДУВАННЯ ТА 
АРХІТЕКТУРИ

Про внесення змін до паспорту 
бюджетної програми на 2022 рік

Відповідно до рішення сесії Івано-Франківської обласної ради від 17.12.2021 
року № 342-11/2021 "Про обласний бюджет на 2022 рік", рішень сесій Івано- 
Франківської обласної ради, Протоколів постійної комісії обласної ради з питань 
бюджету, соціально-економічного розвитку та інвестицій, розпоряджень обласної 
державної адміністрації, Правил складання паспортів бюджетних програм місцевих 
бюджетів та звітів про їх виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів 
України від 26.08.2014р. № 836, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 
10.09.2014р. за № 1104/25881 (зі змінами),

НАКАЗУЮ:
1. Внести зміни до паспорту бюджетної програми по департаменту розвитку 

громад та територій, дорожнього, житлово-комунального господарства, 
містобудування та архітектури облдержадміністрації за КБП 1917461 затвердженого 
наказом департаменту розвитку громад та територій, дорожнього, житлово- 
комунального господарства, містобудування та архітектури облдержадміністрації 
від 13.06.2022 р. № 6, виклавши його в новій редакції, що додається.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Н А К А З
в і д  1 0  серпня 2 0 2 2  р о к у м. Івано-Франківськ №  1 2

Директор департаменту , Любов ОСТАП’ЯК



ЗА Т В Е Р Д Ж Е Н О
Н аказ М ж іе іе р с тп а  ф ін ан сів  У країни  2 6  серпн я 201 4  року №  8 36
(у редакцій наказу М ін істер с тва  ф інан сів  У країни  від 29  грудня 201 8  ро к у  №  1209)

ЗАТВЕРДЖ ЕН О
Наказ
Департамент розвитку іромад та територій, дорожнього, житлово-комунального 
господарства, містобудування та архітектури ОДА

(найменування головного розпорядника коштів м ісцевого бюджету)

10.08 2022 № 12

1900000

(к о д  П рограм но ї класиф ікації в и д атк ів  та 
кредитування м ісцевого  бю дж ету)

ПАСПОРТ
бю джетної програми місцевого бюджету на 2022 рік

Департамент розвитку громад та територій, дорожнього, житлово-комунального господарства, 
містобудування та архітектури ОДА___________ ____________________________________ ________

( найм енування головн ого  р озпоряд ни ка кош ті в  м ісц ев о го  б ю дж ету )

43380399

(к о д  за Є Д Р П О У )

2. 1910001)

(к о д  П рограм но ї класиф ікац ії ви датк ів  та  
кредитування м ісцевого  бю дж ету)

Департамент розвитку і ромал та територій, дорожнього, житлово-комунального господарства, 
містобудування та архітектури Івано-Франківської ОДА_____________________________________

(найм енування в ідпов ідальн ого  виконавця)

43380399

(к о д  за С Д Р П О У )

3. 1917461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 
інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету 0910000000

(к о д  П р о гр а м н о ї класиф ікац ії видатків та 
к редитуванн я м ісцевого бю дж ету)

(код  Типової програм ної класи ф ікац ії видатків та 
кредитування м ісц ев о го  бю дж ету)

(к о д  Ф ун кц іональної класиф ікації 
ви датк ів  та кредитування бю дж ету)

(н айм енування бю дж етно ї програм и  згідн о  з Т и повою  п рограм н ою  класиф ікац ією  
видатків та кредитування м ісцевого  бю дж ету)

(код  бю дж ету)

4. Обсяг бю дж етних призначень/бюджетних асигнувань 87 735 253,00 гривень, у тому числі загального фонду 87 735 253,00 гривень та

спеціального фонду- 0,00 гривень.

5. Підс тави для виконання бю дж етної програми
Розпорядження обласної держ авн ої адміністрації від 07.06.2022 №  208, розпорядження обласної держ авної адміністрації від 28.06.2022 №  226,
рішення обл асної ради від 06.07.2022 №  472-15/2022, розпорядження обласної держ авної адміністрації від 22.07.2022 №  252, розпорядження обласної держ авної адм ін істрації від 
05.08.2022 №  259, розпорядження обласної державної адміністрації від 08.08.2022 №  262____________________________________________ _________________________________

6. І (ілі держ авної політики, ма досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№  з/п Ціль державної політики

7. М ета бю дж етної програми
Утримання автомобільних доріг в належному експлуатаційному с т а н і .

8. Завдання бю дж етної програми

№  з/п Завдання

1 Проведення капітального ремонт, дорожньої інфраструктури



ті . Поточний ремонт дорожньої інфраструктури
-1 Проведення нуді вництва (відновлення) дорожньої інфраструктури11 4 Експлуатаційне утримання доріг тягального кориетуваннямісцевою значення

9. Н апрям и використання бю дж етн их  кош тів
__________________________      іривень

,№ ч/п Н апрям и використання бю дж етних кош тів Загальний  ф онд С пец іальний  ф онд У сього

1 .2 3 4 5
І Експлуатаційне утрнммнння лорії загального користування місцевого іначення 87 735 253,00 0,00 87 735 253.00

УС ЬОІ О 87 735 253,00 0,00 87 735 253,00

10. П ерелік  м ісцевих  / регіональних  програм , що виконую ться у складі б ю д ж етн о ї п рограм и
________         гривень

X® з/п Н айм енування м іс ц е в о ї/  регіонально ї програм и Загальни й  ф онд С п ец іал ьн и й  фонд У сього

1 2 3 4 5
Усього 0,00

11. Результативні показники бю дж етної програми

№  з/п 1 Іоказники
О диниця

вим іру
Д ж ерело  Інф орм ац ії Загальний ф о н д С пеціальний  ф он д У сього

1 2 3 4 5 6 7
іятрат

і Кількість доріг які потребуютьесплуатаційного утримання од Балансові відомості 383.00 0,00 383.00
продукту

1 Кількість доріг на яких буде проведено есплуатаціннс ут римання од Ротпоряджсннм 39,00 0,00 39,00

"  . ефективності
, і Середня витрата на проведення експлуатаційного утримання три Розрахунок 2 249 621,87 0,00 2 299 62 ] ,87

якості

' Відсоток освоєння на проведення сксплутаційного утримання в іде. Прогноз 96,00 0,00 96,00

Р 1[
Д претор лепар

ПОГОДЖЕНО.
Д епартам ент ф інансів аб.-іл

Любов ОСТАП'ЯК

(ін іц іал  и /інш іал , прізвищ е)

(І Іазва місдіев^го фі^аі

Ли ректор л*? партам\ Ірина МАЦЬКЕВИЧ

(п ідп и с) (ін іц іали/ін іц іал , прізвищ е)


